АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 № 2472

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 05.05.2023 № 2280

В  соответствии  со  статьей  31  Федерального  закона  от  21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
частью  3  статьи  1  Федерального  закона  от  22.07.2008  №  159-ФЗ
«Об  особенностях  отчуждения  движимого  и  недвижимого  имущества,
находящегося  в  государственной  или  в  муниципальной  собственности
и  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства,
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»  постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  05.05.2023  №  2280  «Об  условиях  приватизации  нежилого  помещения,
расположенного по  адресу:  г.Владимир,  пос.Заклязьменский,  ул.Центральная,
д.11-а», дополнив пункт 2 подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3.  Право  бессрочного  ограниченного  использования  (публичный
сервитут) объекта приватизации, а именно помещения № 1 по плану первого
этажа  здания,  площадью  3,7  кв.м,  иными  лицами  для  осуществления
беспрепятственного прохода, доступа в иные помещения.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов